

**Městský úřad Dobruška**  
**odbor rozvoje města**  
**úřad územního plánování**  
nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška

---

Čj.: PDMUD 6924/2017  
Sp.zn.: MUD 1312/2017  
Vyřizuje: Ing. Naděžda Lžičarová  
Tel.: 494 629 570  
E-mail: n.lzicarova@mestodobruska.cz

Datum: 15.03.2017

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Tímto Vám zasíláme Vámi požadované informace:

*1) Byl pozemek p. č. 3013 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách zahrnut do návrhu změn územního plánu, který byl schválen v roce 1999 popř. do jiných následujících změn, (poslední změna územního plánu byla schválena v listopadu 2015)?*

Odpověď: Pozemek označený číslem 3013 v k. ú. Olešnice v Orlických horách v roce 1999, kdy byl schválen Územní plán sídelního útvaru Olešnice v Orlických horách, neexistoval. Takto označený pozemek vznikl během komplexních pozemkových úprav, které byly dokončeny v únoru 2010. Dále viz odpověď 4).

*2) Pokud ano, pak v jakém?*

Odpověď: viz odpověď 1)

*3) Byla v územním plánu schváleném v roce 1999 popř. v některém z následující schválena nějaká změna, týkající se pozemku p. č. 3013 v katastrálním území Olešnice v Orlických horách, který je v současné době veden jako trvalý travní porost?*

Odpověď: Ano.

*4) Pokud ano, pak jaká?*

Odpověď: Ve Změně č. 1 Územního plánu sídelního útvaru Olešnice v Orlických horách, která byla schválena v roce 2008, byla na části pozemku, který je nyní označen jako parc. č. 3013 v k. ú. Olešnice v Orlických horách, vymezena zastavitelná plocha s funkčním využitím „plochy nízkopodlažní obytné zástavby s objekty vybavenosti a služeb“.

**Ing. Petr Zima**  
vedoucí odboru rozvoje města